
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100 OO PRAHA 10 - VRŠOVICE, Vršovická 65

dle rozdělovníku

Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje: PRAHA:
829?3ĺENV!09 Ing. Slezák 1. 2442 21. 10. 2009

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/200 1 Sb., ve znění
pozdějších předpisů — zahálení ziišt‘ovacího řízení k záměru zařazenému
v kate2orii I

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu 21 písm. c) zákona
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon‘), zasílá dle ustanovení 6 odst. 6 zákona oznámení záměru „V410 Výškov —

Cechy Střed — zvýšení přenosové schopnosti vedení 400 kV“ zpracované podle přílohy
Č. 3 k zákonu a sděluje, že tento záměr bude podroben zjišťovacímu řízení podle

7 zákona.

Dotčené územní samosprávné celky ve smyslu 16 odst. 3 zákona neprodleně
zveřejní informaci o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet, na úředních
deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (například v místním
tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že každý může zaslat své písemné vyjádření
k oznámení příslušnému úřadu do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na
úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je dle ustanovení 16 odst. 4 zákona nejméně
15 dnů, zároveň v souladu s tímto ustanovením dotčené územní samosprávné celky
vyrozumí písemně nebo elektronicky (petr.slezak(inzp.cz) příslušný úřad o dni vyvěšení
informace o oznámení na úřední desce, a to v nejkratším možném termínu.

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky (obce a kraje) a dotčené správní
úřady ve smyslu 6 odst. 7 zákona o zaslání písemného vyjádření k oznámení nejpozději
do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení.

Žádáme, aby ve vyjádření byly formulovány připomínky a požadavky respektující
stupeň přípravy záměru a náležitosti stanovené přílohou č. 3, resp. 4 k zákonu.
Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele na návazná řízení a povinnosti
z nich vyplývající. Současně žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení, na které
oblasti vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví má být v dokumentaci vlivů
záměru na životní prostředí kladen zvýšený důraz (v souladu s 7 odst. 1 zákona).

Do te<tové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému ElA
na internetových stránkách agentury CENIA ( i7wwwccnia.cz!eia) a na stránkách
Ministerstva životního prostředí .cz/eia), kód záměniM2,

Příloha: oznámení záměru

big. Jar‘slava HONOVÁ
ředitelka odboru

osuzo áni viivú na životní prostředí

tel. CNB Praha I 1Č:
26 121 Iii 20. ‘62800I 0710 164 801 26310 443



Rozdělovník k čj.: 82973/ENV/09

Dotčené územní samosprávné celky:

Ústecký kraj ‚ příloha oznámení
hejtmanka, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ustí nad Labem

Středočeský kraj příloha oznámení
hejtman, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Obec Výškov příloha oznámení
starosta, Výškov 44, 440 01 Louny

Město Postoloprty příloha oznámení
starosta, Mírové náměstí 318, 492 42 Postoloprty
Pozn.: Žádáme o zveřejnění iifbnnace o oznámení rovněž v části obce Březno a Malnice.

Obec Břvany příloha oznámení
starostka, Dlouhá 41, 440 01 Louny

Obec Lenešice příloha oznámení
starosta, Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice

Obec Opočno příloha oznámení
starosta, Opočno 62, 440 01 Louny

Obec Hřivice příloha oznámení
starosta, Hřivice 24, 439 65 Hřivice
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámeni rovněž v části obce Tóuchovice.

Obec Zbrašín příloha oznámení
starosta, Zbrašín 23, 440 01 Louny
Pozn: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Hořany a Senkov.

Obec Líšťany příloha oznámení
starosta, U Svatého Jána 100, 440 01 Louny

Obec Brodec příloha oznámení
starosta, Brodec 36, 440 01 Louny

Obec Smolnice příloha oznámení
starosta, Smolnice 104. 439 14 Smolnice

Obec Hříškov příloha oznámení
starostka, Hříškov 50. 439 04 Hříškov
Pozn.: Žádáme o zveřejnění i;itrmace o oznámení rovněž v části obce Bedřichov/ce.

Obec Nová Ves příloha ozizámení
starosta. Nová Ves 4. 440 01 Louny

Městys Panensk T‘nec pří/o/w oznámení
starosta. PanenskÝ TÝnec 10. 439 05 Panensk‘ TÝnec



Obec Žerotín příloha oznámení
starosta, Žerotín 95, 440 01 Louny

Obec Lipno příloha oznámení
starosta, Lipno 14, 438 01 Žatec
Pozn.: Žádáme o z‘eřejnění infbrmace o o:nameni rovněž v Části obec Lipenec.

Obec Hořešovičky příloha oznámení
starostka, Hořešovičky 39, 273 74 Klobuky v Cechách

Obec Klobuky příloha oznámení
starosta, 9. května 62, 273 74 Klobuky v Cechách
Pozn.: Žádáme o zveřejnění infhrmace o oznámení rovněž v Části obce Kokovice, Kobilnikv. Čeradice

a PáleČek.

Obec Stradonice příloha oznámení
starosta, Stradonice 11, 273 71 Zlonice

Obec Dřínov příloha oznámení
starostka, Dřínov 28, 273 71 Zlonice

Městys Zlonice příloha oznámení
starosta, náměstí Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice
Pozn.: Žádáme o zveřejnění iitformace o oznámení rovněž v Části obce Břešťany a Tmáň.

Obec Beřovice příloha oznámení
starosta, Beřovice 60, 273 71 Zlonice

Obec Chržín příloha oznámení
starosta, Chržín 7, 273 24 Velvary
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v Části obce Dolní Kamenice a Budihostice,

Obec Hospozín příloha oznámení
starosta, Hospozín 176, 273 22 Hospozín

Obec Černuc příloha oznámení
starosta, Cernuc 17, 273 23 Černuc
Pozn.: Žádáme o zveřejněni informace o oznámení rovněž v Části obce Bratkovice a Miletice.

Město VeJvary příloha oznámeni
starostka. náměstí Krále Vladislava 1, 273 24 Vejvary

Obec Uhy phloha oznamem
starostka. Uhy 31.27324 Velvarv

Obec ti obšovice příloha oznámeni
starostka, Hobšovice 38, 273 21 Hobšovíce
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Skůr

Obec Sazená pří!o lze ozjzámctzf
starosta, Sazená 1. 273 24 Velvarv



Obec Všestudy pří/o/za oznámení

starosta, Všestudy 7, 277 46 Veltrusy
Pozn.: Žádáme o zveřejnění intbrmace o oznámení rovněž v ěásti obce Dušinky nad l7ravou.

Město Veltrusy příloha oznámení

starosta, Palackého 9, 277 46 Veltrusy

Obec Zlosyň příloha oznámení

starosta, Zlosyň 103, 277 44 Vojkovice

Obec Úžice příloha oznámení
starosta, Nádražní 200, 277 45 Užice u Kralup nad Vltavou
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Kopeč.

Obec Postřižín příloha oznámení

starosta. Pražská 42, 250 70 Odolena Voda

Obec Nová Ves příloha oznámení

starosta, Nová Ves 12, 250 63 Mratín
Pozn.: Zádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Nové Ouholice.

Obec Kozomín příloha oznámení
starosta, Kozomín 28, 277 45 Užice u Kralup nad Vltavou

Město Odolena Voda příloha oznámení

starostka, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Dolínek a Če,zkov.

Obec Veliká Ves příloha oznámení
starosta, Veliká Ves 68, 250 70 Odolena Voda

Obec Panenské Břežany příloha oznámení

starosta, Hlavní 17, 250 70 Odolena Voda

Obec Předboj příloha oznámení

starosta, Hlavní 18, 250 72 Kojetice u Prahy

Obec Líbeznice příloha oznámení

starosta, Mělnická 43, 25() 65 Líbeznice

Obec Bašt‘ pří/o/za oznámení
starosta, Obecní ulice 126, 250 65 Líbeznice

Obec Zlonín příloha oznámení

starosta. Zlonín 8. 250 64 Mčšice u Prahy

Obec Měšice příloha oznámení

starosta, Hlavni 55. 250 64 Mčšice u Prahy

Obec Mratín přÍloha oznámení
starosta, Kostelecká I 31, 250 63 Mratín

4



Obec Sinhy příloha oznámení
starosta, Sluhy 7, 250 63 Mratín

Obec Brázdim příloha oznámení
starosta. Brázdirn 28. 250 63 Mratín

Město Brandýs nad Labem — Stará Boleslav příloha oznámení
starosta, Masarykovo náměstí 1. 250 01 Brandýs nad Labem — Stará Boleslav
Pozn.: Žádáne o zveřejnění znjormace O o:namení rovněž v části obce Popovice.

Obec Dřevčice příloha oznámení
starosta, Dřevčice 73, 250 01 Brandýs nad Labem — Stará Boleslav

Městys Zápy příloha oznámení
starosta, Zápy 71, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Ostrov a Stránka.

Obec Zeieneč příloha oznámení
starosta, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč
Pozn.: Zádáme o zveřejnění iř!formace o oznámení rovněž v části obce Mstěrice.

Městys Nehvizdy příloha oznámení
starosta, Pražská 255, 250 81 Nehvizdy

Město Čelákovice příloha oznámení
starosta, náměstí 5. května 1,250 88 Celákovice
Pozn.: Žádáme o zveřejnění informace o oznámení rovněž v části obce Záluží.

Obec Mochov příloha oznámení
starosta, Sokolovská 92, 250 87 Mochov

Dotčené správní úřady:

Krajský úřad Ústeckého kraje ‚ příloha oznámení
ředitel, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ustí nad Labem

Krajský úřad Středočeského kraje příloha oznámení
ředitel, Zborovská 11, 15021 Praha 5

Městský úřad Louny (obec s rozšířenou působností) příloha oznámení
Mírové náměstí 35. 440 23 Louny

Městsk úřad Žatec (obec s rozšířenou pusobností) příloha oznämení
náměstí Svobody 1. 438 24 Žatec

Městský úřad Slaný (obec s rozšířenou působností) příloha oznámení
Velvarská 136, 274 01 Slaný

Městský úřad Kralupy nad Vltavou (obec s rozšířenou působností) příloha oznámení
U Cukrovaru 1087, 278 01 Kralupy nad Vltavou



Městský úřad Brandýs nad Labem — Stará Boleslav (obec s rozšířenou působností)
Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem — Stará Boleslav příloha oznámení

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje příloha oznámení
se sídlem v Ustí nad Labem
Moskevská 15, 400 01 Ustí nad Labem

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje příloha oznámení
se sídlem v Praze
Dittrichova 17, 128 01 Praha 2

Česká inspekce životního prostředí příloha oznámení
Oblastní inspektorát Ustí nad Labem
Výstupní 1644, 400 07 Ustí nad Labem

Česká inspekce životního prostředí příloha oznámení
Oblastní inspektorát Praha
Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6

Ministerstvo zdravotnictví příloha oznámení
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

AOPK ČR příloha oznámení
Správa CHKO Ceské středohoří
Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice

Ministerstvo zemědělství příloha oznámení
odbor státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů
Těšnov 17, 117 05 Praha I

Oznamovatel:

ČEPS, a.s.
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

Zpracovatel dokumentace:

ENERGOTIS, s.r.o.
Dr. Ing. Vladimír Skoumal
Zižkova 5, 787 01 Sumperk

Odbory MŽP: oznánczíje k dispozici na sekretariátu OPVŽP

odbor péče o krajinu
odbor zvláště chráněnych části přírody
odbor mezinárodní ochrany biodiverzity
odbor ochrany horninového a půdního prostředí
odbor ochrany vod
odbor ochrany ovzduší
odbor udržitelné energetiky a dopravy



Na vědomí:

Krajský úřad Ústeckého kraje
odbor životního prostředí a zemědělství
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ustí nad Labem

Krajský úřad Středočeského kraje
odbor životního prostředí a zemědělství
Zborovská 11, 15021 Praha 5

Ministerstvo životního prostředí
odbor výkonu státní správy IV
Skolni 5335, 430 01 Chomutov

Ministerstvo životního prostředí
odbor výkonu státní správy I
Podskalská 19, 128 25 Praha 2

Česká inspekce životního prostředí
ředitelství, Na Břehu 267, 190 00 Praha 9

Povodí Ohře, s.p.
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Povodí Vltavy, s.p.
Holečkova 8, 15024 Praha 5

Povodí Labe, s.p.
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha I

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Nuselská 39, 140 00 Praha 4

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha I

Zemědělská vodohospodářská správa
Oblast povodí Obře, Masarykova 1092/118, 400 01 Ustí nad Labem

Zemědělská vodohospodářská správa
Oblast povodí Vltavy, Rudolfovská 80, 370 21 České Budějovice

Zemědělská vodohospodářská správa
Oblast povodí Labe, Kydlinovská 245, 500 05 Hradec Králové

Středočeské muzeum
Zámek 1, 252 63 Roztoky u Prahy‘

Oblastní Muzeum v Lounech
Pivovarská 28, 440 01 Louny




